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Calismalar Yiiritmesi Ortak ljloiszF
Igeriklerin neesl
Egitim

Olusturulmasi

Sosyal
Sermayeleri
Artirma

Universitelerin
Uluslararasilasmasi
UNITWIN

Proje Kalitesini artirma
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04 Nisan 2019 Persembe

09:30 — 10:00 Acllis konugmalari

10:00 — 10:45 eTwinning Faaliyeti nedir?

10-45 — 11:00 e-Ogrenme ve eTwinning

11-00 — 11:30 Kahve arasi (stant)

11:30 — 12:30 Ogretmen Egitimi Akademisi (TTI) siireci
12:30 — 14:00 Ogle yemedi

14:00 — 14:30 Mesleki ve kisisel gelisim firsatlari

14:30 - 15:15 lyi proje 6rnekleri

15:15 — 15:30 Kahve arasi

15:30 — 16:00 Kaynastirma Etkinligi

16:00 — 18:00 Proje yazma ve ortak bulma/Proje fikirleri

05 Nisan 2019 Cuma

09:30 — 10:30 TwinSpace kullanimi

10:30 — 11:30 Web 2.0 araclari

11:30 — 12:00 lyi bir projenin dzellikleri

12:00 — 14:00 Ogle yemegi

14:00- 16:00 MEB ve Universiteler arasinda igbirligi
Ogretmen Egitimi Akademisi
Arastirmalar

b |

Twinning

Kahve arasi  Yapilan Projeler
Hizmet Ici Egitim
Degerlendirme
06 Nisan 2019 Cumartesi

10:00 — 10: 30 Calistayin Degerlendirmesi
10:30 — 10:45 Kahve arasi
10:45 — 11:00 Sertifika toreni ve kapanis
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Bakanlik Temsilcileri & UDS
Akademisyenler
Ogretmenler
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Bakanlik Merkez Teskilati

Universiteler (22)

Proje Degerlendirme E.

ierik Gelistirme E.

Mustafa Hakan Biiciik, YEGITEK- D. Bagkani

Prof. Dr. Ahmet ilhan Sen, Hacettepe Universitesi

Anzilha Altun, Adana

Burhan Sel, Adana

Asaf Murat Karapinar, YEGITEK - D. Bagkani

Prof. Dr. Semra Mirici, Gazi Universitesi

Hilal Kibar, Adana

Duygu Efetiirk, Hatay

Mustafa Baki Babaoglu, OYGM- D. Baskani

Prof. Dr. Yiiksel Altun, Gazi Universitesi

Hiilya Kartal, Hatay

Kenan Cete, Zonguldak

Mehmet Fatih Déger, YEGITEK - UDS

Dr. Burcu Berikan Peker, Gazi Universitesi

Nida Demir, Gaziantep

Vesile Derya Cakir, istanbul

Dr. Hiilya Bal, YEGITEK - UDS

Dog. Dr. Uygar Kanli, Gazi Universitesi

Semra Ayata, Mugla

Ezgi Ulutan, YEGITEK -UDS

Prof. Dr. Soner Mehmet Ozdemir, Mersin Universitesi

Yagmur Topkaya, Diizce

Ertan Kocabas, YEGITEK- UDS

Prof. Dr. Turan Paker, Pamukkale Universitesi

Seving Aytas, Balikesir

Zuhal Ozbay, Antalya

Siimeyye Hatice Eral, YEGITEK -FCL

Dog. Dr. Adile Askim Kurt, Anadolu Universitesi

Ummiigiil Caliskan, izmir

Dr. Cemalettin Maden, YEGITEK- Planlama

Dog. Dr. Ersin Karademir, Osmangazi Universitesi

Erdal Ozdogan, YEGITEK- O. Egitimi

Dog. Dr. Fikret Korur, Mehmet Akif Ersoy Universitesi

Osman ilbeyi, YEGITEK — iMi.

Dog. Dr. Mustafa Sever, Ankara Universitesi

Dr. Alpaslan Gozler, Erciyes Universitesi

Dr. Atilla Ozdemir, Siileyman Demirel Universitesi

Dr. Fatmanur Ozen, Giresun Universitesi

Dr. Gokge Becit isgitiirk, Hacibektas Veli Universitesi

Dr. Nalan Arabaci, Ordu Universitesi

Dr. Osman Diilger, Diizce Universitesi

Dr. Sinem Dingol Ozgiir, Hacettepe Universitesi

Dr. Sule Erden Ozcan, Gukurova Universitesi

Dr. Volkan Sahin, Orta Dogu Teknik Universitesi

Ph.Dc Esra Karakus, Orta Dogu Teknik Universitesi

Dog. Dr. Perihan Savas, Orta Dogu Teknik Universitesi
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1- eTwinning Faaliyeti Genel Cercevesi
2- istatistikler

3- Faaliyetler
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home

view all

Who’s who in eTwinning

zoom

Bart Verswijvel
Pedagogical Expert
bart.verswijvel@eun.org

Pedagogical and
Monitoring Manager
irene.pateraki@eun.org

+ what's popplet?

Merkezi Destek Servisi

log in

Portal Coordinator

Danosh Nasrollahi
Translation Coordinator
danosh.nasrollahi@eun.org

Project manager
santiscimeca@eun.org




Turkiye eTwinning Ulusal Destek Servisi
/

/

Ertan Kocabas

\

(Uzaktan Egitim ve IT

Sorumlusu)

-

Faruk Gumus
(Finansal
Sorumlu)

~

Dr. Hulya Bal

~

(TTI ve il Koordinatérleri

Sorumlusu)

” Mehmet Fatih

Doger
(Proje Koordinatorii)

/

Zuhal Kazanci
(Portal Sorumlusu)

~

Twinning
a N
Ezgi Ultan
(Proje Degerlendirme
Sorumlusu)
4 N
Turan Gore

(Etkinlik Yoneticisi)




lceland

Ireland

Portugal
Spain

eTwinning countries
® elwinning Plus countries

Twinning

Sweden Finland
Norway
Estonia ~ 1
[winning
Latvia
Denmark :
Lithuania
United
Kingdom Netherlands
Germany Poland
Belgium
Luxembourg Czech
Republic
France Liechtenstein a e
Austria
Hungary
Slovenia

Croatia v
Bosnia and

Herzegovina A ~— '

Italy Serbia )
Bulgaria
Albani FYR of
arss Macedonia
Turkey
Greece
Malta Cyrgs

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

I_ebanor'
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Locations
63 active cities

B TURKEY
B OTHER

Right now

91

active users on site

ROMANIA @ ITALY B GREECE

SPAIN

T - EIE -

Page Views

cre?‘a L S nCTA
Notifications

-

Per minute

-28 min

-18 min

-8 min

mn

Per second

Viewing: Map Earth
N

I-EC

171

1

|l o ol

| Metric Toral: 91

10.

11.

12:

13.

Country
Turkey
Romania
italy
Greece
Spain
Albania
Bulgaria
Germany
Lithuania
Latvia
Macedonia (FYROM)
Poland

Serbia

Q

Active Users J

31

W w o e ® v

N N NW W

34.07%

9.89%

8.79%

6.59%

5.49%

3.30%

3.30%

3.30%

3.30%

2.20%

2.20%

2.20%

2.20%



10.

Acquisition Behaviour
Country . "
Bounce Rate Pages/Session Avg. Session
Users J  New Users Sessions .
Duration

3,950,906 3,927,564 16,744,032 22.46% 12.15 00:10:45
% of Total: 100.00% % of Total: % of Total: 100.00% | Avg for View: Avg for View: Avg for View:
(3,950,906) 100.18% (16,744,032) 22.46% 12.15 (0.00%) 00:10:45
(3,920477) (0.00%) (0.00%)
Bl Turkey 842,327 (21.06%) 844,535 (21.50%) @ 4,163,227 (24.86%) 20.33% 13.32 00:11:26
&= Spain 493,471 (12.34%) 485,047 (12.35%) 1,626,115 (9.71%) 23.70% 11.39 00:10:28
0N ltaly 489,673 (12.24%) 480,922 (12.24%) 2,051,480 (12.25%) 21.47% 12.53 00:117:05
L B France 383,361 (9.59%) 376,104 (958%) 1,172,386 (7.00%) 24.56% 10.63 00:09:25
wmm Poland 253,887 (6.35%) 250,217 (6.37%) | 1,271,625 (7.59%) 21.95% 11.15 00:09:54
t= Greece 172,192 (4.31%) 166,802 (4.25%) 974979 (5.82%) 20.20% 12.27 00:11:08
Germany 165,276 (4.13%) | 139,379 (4.06%) 484,769 (2.90%) 27.71% 11.07 00:09:38
El Portugal 122,036 (3.05%) @ 120,350 (3.06%) 414169 (2.47%) 25.47% 12.63 00:11:38
BB Romania 111,275 (2.78%) 108,686 (2.77%) 993,061 (3.54%) 20.75% 13.10 00:11:01
e Czechia 72,466 (1.81%) 60,928 (1.78%) 288,969 (1.73%) 23.29% 11.68 00:10:13
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Region

Istanbul

Ankara

lzmir

Adana

Antalya

Konya

hMersin Province
Bursa

Gaziantep

Mugla Province
Balikesir Province
Hatay

Aydin Province
Eskisehir Province
Corum Province
Samsun

Denizli

Kayseri Province
Manisa

Usak

Users e Mew Users Sessions
6,815 2,870 25,318
% of Total: 31.59% % of Total: 2ZB.35% % of Total: 43.33%
(21.5735) (10,123) (s8.429)
1,126 (14.55%) 423 (14.74%) 3,246 (12.82%)
1,104 (1427%) 438 (15.26%) 3,404 (13.44%)
915 (11.82%) 363 (12.65% 2938 (11.80%)
681 (a.s0%) 245 (g.54a% 2149 (3.a0%)
A85 (6.27%) 177 (5172 1,380 (5.45%)
474 (6.13%) 148 (5162 1,873 (7.a0%)
421 (5.44%)
197 (2.55%)
Browser
182 (235%)
125 (1.62%)
119 (1.54%)
114 (1.47%)
94 (1.21%)
1. Chrome
89 (1.15%)
89 (1.15%) 2. Safari
86 (1.11%) >
3. Firefox
79 [(1.02%)
78 (101 4. Samsung Internet
66 (0.85%) 5. Edge
66 (0.85%) ] .
6. Android Webview
7. Internet Explorer
8. Opera
9. Safari(in-app)
10. Android Browser

Awg. Session Duration

Bounce Rate Pages/Session
17.70% 15.30 00:16:23
Awg for View: 23 64% Awg for View: 12.59 Aweg for View: 00:12:05
{-25.14%) 21.59%) (B3o.50%
20.98% 12.87 001341
19.57% 15.39 00151
18.55% 13.45 007 4:3¢
17.50% 14.09 00:14:5!
20.87% 1479 001578
13.93% 1886 00191
A s oo
Users ¥ NewUsers Sessions

21,575 10,157 58,429

% of Total % of Total % of Total: 100.00%

100.00% (21,575) 100.34% (10,123) (58.429)

13,959 (64.77%)
2,866 (13.30%)
1,752 (8.13%)

641 (2.97%)

620 (2.88%)

594 (2.76%)

538 (2.50%)

236 (1.09%)

186 (0.86%)

56 (0.26%)

6,167 (60.72%)

1,609 (15.84%)
746 (7.34%)
224 (221%)
313 (3.08%)
420 (4.14%)
364 (3.58%)

98 (0.96%)

132 (1.30%)

27 (0.27%)

41,735 (71.43%)

6,083 (10.41%)
4095 (7.01%)
1979 (3.39%
1,663 (2.85%)
705 (1.21%
1,078 (1.843
530 (0.91%
200 (0.3a
163 (0.28%)

Twinning

Bounce Rate

23.64%

Avg for View
23.64% (0.00%)

21.06%
34.60%
22.03%
28.20%
20.38%
61.13%
24.21%
33.02%
69.00%

28.83%

12.59

Avg for View
12.59 (0.00%)

13.67
7.95
1121
9.72
14.21
3.22
13.23
10.58
2.63

6.55

Avg. Session
Duration

00:12:05

Avg for View
00:12:05 (0.00%)

00:13:24
00:06:18
00:11:00
00:07:58
00:14:24
00:01:59
00:13:17
00:09:20
00:01:08

00:06:33



10.

Language

tr-tr

tr

en-us

it-it

fr

es-es

fr-fr

Acquisition

Users

N

3,950,906

% of Total: 100.00%
(3,950,906)

441,705 (10.86%)

404,556
341,863
286,006
271,140
233,575
204,461
202,306
162,489

161,702

(9.95%)

(8.41%)

(7.03%)

(6.67%)

(5.74%)

(5.03%)

(4.97%)

(4.00%)

(3.98%)

New Users

3,927,564

Oy
/0

of Total:
100.18%

(3,920,477)

425,783
400,842
334,254
273,312
261,096
225,625
195,113
194,728
159,937

157,543

(10.84%)

(10.21%)

(8.51%)

(6.96%)

(6.65%)

(5.74%)

(4.97%)

(4.96%)

(4.07%)

(4.01%)

Sessions

16,744,032

% of Total:

100.00%

(16,744,032)

1,996,115
2,082,676
1,508,940
1,112,676
879,610
773,267
883,408
635,582
844,828

492,339

(11.92%)

(12.44%)

(9.01%)

(6.65%)

(5.25%)

(4.62%)

(5.28%)

(3.80%)

(5.05%)

(2.94%)

Behaviour

Bounce Rate

22.46%

Avg for View:

22.46%
(0.00%)

22.74%

17.74%

24.09%

23.73%

24.63%

26.29%

18.33%

21.04%

21.17%

23.61%

Pages/Session

1215

Avg for View:
12.15 (0.00%)

12.91
13.85
12.28
12.19
10.87
11.03
13.08
11.74
11.33

10.50

Avg. Session
Duration

00:10:45

Avg for View:

00:10:45
(0.00%)

00:11:24

00:11:34

00:11:07

00:10:53

00:10:15

00:10:10

00:11:28

00:10:37

00:10:06

00:09:15



1.

2:

3.

Device Category

desktop
mobile

tablet

Acquisition

Users ¥

21,5975

% of Total

100.00% (21,575)
12,730 (59.07%)
7,709 (35.77%)

1,110 (5.15%)

New Users

10,157

a

6,114 (60.19%)
3,585 (35.300
458 (a.51%

Service Provider

Twinning

10.

turkecell internet

s of Total: % of Tota

100.34% (10,123)

Sessions

8,429
k- 100.00%

(58,429)

35,288 (60.39%)
20,615 (35.28%)

2526 (4.32%)

avea iletisim hizmetleri a.s.

avea iletisim hizmetleri a.s

vodafone turkey 3g ip pool

tt adskHt net_dynamic_ulus

(not set)

google llc

superonline iletisim hizmetleri a.s.

pt prime - solucoes empresariais

ielefonica de espana sau

Behaviour

Bounce Rate

23.64%

Avg for View

23.64% (0.00%)

20.42%

28.56%

28.46%

Acquisition

Users 4

21,575

% of Total:
100.00% (21,573)

711 (2.85%)
631 (2.53%)
545 (2.19%)
455 (1.83%)
352 (1.41%)
327 (1.31%)
315 (1.26%)
314 (1.26%)
306 (1.23%)

305 (1.22%)

Pages/Session

12.59

Avg for View
12.50 (0.00%)

1476
9.05

1111

Mew Users

10,157
% of Total:
100.34% (10,123)

247 (243w
169 (1.66%)
180 (1.77%)
145  [1.43%)
122 (1.20%)
107 (1.05%)
315 (3.10%)
108 (1.06%)
301 (296%)
131 (1.29%)

Avg. Session
Duration

00:12:05

Avg for View
00:12:05 (C.00%)

00:15:27
00:06:52

00:07:46

Behaviour

Sessions Bounce Rate

28,429 23.64%

% of Total: 100.00% Aorg for View:
(S6.429) 23.64% (0.00%)

1,989 (3.40%) 19.91%
1,689 (220w 21.61%
1,345 (230%) 20.22%
1223 (200%) 21.42%
1,176 (zo1%) 16.58%
834 (1.43%) 20.50%
315 (0.54%) 99.68%
955 (1.63%) 1581%
307 (0.53%) 97.72%
552 (0.94%) 2591%

Pages/Session

12.59
Aorg for View:
12.59 (0.00%)

11.83
14.36
11.12
11.98
17.33
10.38

1.00
15.04

1.19

9.33

Avg. Seszion
Duration

00:12:05
HAorg for View:
00:12:05 (0.00%)

00:12:06
00:13:46
00:11:22
00:12:39
00:19:07
00:09:46
00:00:00
00:18:29
00:00:10

000811



By region / By year

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

2019
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By region / By year

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

2019

Twinning
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) Twinning

By region / By year

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013
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156.362
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I.E
651.823
Ogretmen

%23,9

el

Egitim, daima...






)' Twinning eTwinning Faaliyeti Calismalari

- Soru (Yardim Masasi)

- e-posta

- ihale

- Bolgesel Calistay

- Yonetim Toplantisi

- Uluslararasi Seminer biri
Tiirkiye’de

- Uluslararasi Konferans

- Ulusal Konferans

- Hizmetigi Egitim

- Profesyonel Gelisim Calistayi
- Yarisma

- eTwinning Haftasi Kampanyasi

- 4232 Proje incelemesi

- 1759 Ulusal Kalite Etketi o _
- 789 Avrupa Kalite Etiketi - Web Sitesi Glincellemeleri (2.600.000)

- 439 Okul Basari Levhasi - Uzaktan egitim portali 6§ icerik
Uluslarasi Projelerde Juri Uyeligi
- Yunus Emre Odiilii Sponsorlugu,
- 2218 Resmi Yazi,

- 16 Anket Ve Arastirma

295 eTwinning Okul tabelas
- Promosyon Malzemesi
- 30.000 Ogretmenin Onayi

- Proje Onay,

-150 stant - Yavm. .

- 804 Etkinlik (10.000 Ogretmen) ~ 1 A_kt""te Raporu,
- 52 Webinar - 1 Final Raporu

- il koordinatorleri :25.103
ogretmen, 434 bilgilendirme
toplantisi, 543 okul ziyareti (2015)
- 600 Ulusal Haber

- Yuzlerce Sayfa Ceviri



Elestiriler ve Yorumlar
Ozel Okul ve Devlet Okulu

Kits ve Bireysel Ogrenme Mat.

Tecrubeli Bir Ekip

Gorsel Tanitici Materyaller
Gunluk Takip
Ogretmenler Takimin
Uyesi/Hiyerarsi

Internet Guvenligi Ve Etigi
Il koordinatérleri

Icerik gelistirme Ekibi
Proje Degerlendirme Ekibi
Egitici Ekibi

Sosyal Medya Ekibi
Animasyon Ekibi

Yarisma- promosyonlar

Yayinlar Ve Arastirmalar
Haber

eTwinning Okulu
lyi Proje Ornekleri
Objektif

Okul Muddurleri
Planli

Fatih Projesi
Sosyal Medya
Karar Vericiler
Akran 0grenme
Beta Testi

Dijital Rozet ve gelisim semasi

Uluslararasi

Suardurualebilir (Deneyimli Kisiler)

#etwinningclinkii

Ogretmene dokunan
Uygulama

Ezber yok

Ekip

Yabanci dil

Motive Edici
Teknoloji kullanimi
Destek

°J

Neden Etkili



3 Twinning

Hedef Kitle

- Erasmus+

%65 Kadin

%60 30-39 Yas Gurubu
%79 10 Yil ve Uzeri Tecriibe
%72 Egitim Fakiltesinde
%40 Yabanci Dil

%18 Sinif

%8 Okul Oncesi

%28 Yiiksek Lisans Ve Uzeri
%96 Yabanci Dili Becerisi
%97 Devlet, %3 Ozel Okul
%33 Ortaokul,

%26 ilkokul,

%14 Anadolu Lisesi

el

Egitim, daima...



j Twinning

- Universitelerle isbirligi

-Ulusal Ajansla Isbirligi

- eTwinning Okullari

- GArsel Tanitici Materyaller Ve Yayinlar
- Ilerdeki Il Koordinatorleri

- Eksikliklerin Giderilmesi

- Inaktif Ogretmenler

- Proje Kalitesini Artirma

- Dezavantajli Bolgeler P I a n |a rl m IZ

- Erasmus+ Wl‘l



l Wlnn|ng Hakkinda Projeler Taninma Mesleki gelisim Onemli noktalar Q

eTwinning Avrupa’c
okullaricin oclusturulmus

bir topluluktur.
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PORTAL f;". ETWINNING LIVE MY GROUPS MY TWINSPACES NSS DESKTOP English « Logout
R

) TwinninglLive

PEOPLE EVENTS PROJECTS GROUPS PARTNER FORUMS PROFESSIONAL DEVELOPMENT ‘
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MY CROUPS We weould like to hear your feedback and opinicns on the eTwinning
Portal.Participate in the survey from the link below!...
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o =4 08.03.2079
= eTwinning faaliyetine 2009 yilinda baslayan Turkiye, bu yil 10.yi1lini kutluyor. 10.
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Erasmus+ IN SIGHT IN MIND -

Twinning IwinSpace

HOME

In Sight In Mind

I SUGIEIT 1IN MIRNID
PROLOGUE:This is a two act eTwinning
) project.ln the first act,we will work on the
@'—‘E‘ ) issues that separate the people such as

iﬁl

radicalization,being labeled of people and
exclusion.ln the second act,we will work on
Qmmon values that unite people such as
mon cultural heritage.

project is aimed at preventing
calization and promoting tolerance

ong the young people.We intend the
project deepen the importance of social
inclusion in today’'s diverse societies with an
emphasis on common humanitarian values.

English

Teacher Bulletin

Thank you for letting me and
my students join! Today they
have become members and
most of them have answered
the survey. During the next
week they will add info about
who they are.

15.11.2017 2231
Jenny Syrrist S B

We'll try to work fast and
create a project logo by the
end of the month!Terribly
sorry for the delay!

21.10.2017 1610
Nancy Gkiotli < B

Hello everyone, thank you for
inviting me to your quite
challenging | may say,
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